1040
18
Axiální ventilátory, nevýbušné, ZÓNA 1
TTT-N Ex
Technické parametry
Skříň
je z ocelového plechu, galvanicky pokovená

elektronicky regulovat. Na vyžádání lze
dodat motory s tepelnou ochranou PTC
regulovatelné pomocí doporučených frek-
venčních měničů.
Směr otáčení
je označen šipkou na skříni ventilátoru.
Montáž
ventilátoru, s ohledem na životnost ložisek
v horizontální poloze. Příslušenství viz kap. 1.5.
Podrobnosti k provozu v kap. 10.
Pokyny
Ventilátory jsou vhodné pro odsávání hor-
kých plynů v průmyslových aplikacích. Vyžá-
dejte si informace o dodacích podmínkách.
Typ Ø A Ø B C Ø D Ø E F H N
TTT/4-450 N 537 500 442 450 12 733 359 8×
TTT/4-500 N 595 560 450 500 12 790 383 12×
TTT/4-560 N 655 620 450 560 12 860 422 12×
TTT/4-630 N 725 690 450 630 12 943 459 12×
TTT/4-710 N 806 770 490 710 12 1046 507 16×
TTT/4-800 N 896 860 490 800 12 1145 560 16x
TTT/4-900 N 1005 970 600 900 15 1330 643 16×
TTT/4-1000 N 1105 1070 722 1000 15 1505 723 16×
Typ
otáčky
[min-1]
průtok (0 Pa)